
UCHWAŁA NR XLV/322/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Bardo za rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     
(t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz. 40) w związku z art. 30 a ust. 5 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia                                 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Bardo za rok 2022, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0252FF81-9AA5-451C-98EB-98A9B7C89A2E. Podpisany Strona 1



Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy
WK PK GK GT

kod TERYT 02 24 01 3

od dnia 1 stycznia

Kwota bazowa 
(zgodnie z ustawą budżetową 

na rok 2022)
3 537,80

od dnia
1 stycznia

do dnia
31 sierpnia

od dnia
1 września

do dnia
31 grudnia

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
30 kwietnia 

od dnia 
1 maja 
do dnia 

31 sierpnia

od dnia 
1 września

do dnia 
31 grudnia

od dnia 
1 stycznia 

do dnia 
30 kwietnia 

od dnia 
1 maja 
do dnia 

31 sierpnia

od dnia 
1 września

do dnia 
31 grudnia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 nauczyciel 
stażysta

3 537,80 3 693,46 1,28 0,69 

2 nauczyciel 
kontraktowy

3 926,96 4 099,74 2,95 2,99 

3 nauczyciel 
mianowany

nauczyciel 
mianowany

5 094,43 5 318,58 5 318,58 11,65 10,91 9,87 679 480,81 688 380,76 8 899,95 

4 nauczyciel 
dyplomowany

nauczyciel 
dyplomowany

6 509,55 6 795,97 6 795,97 30,07 30,77 31,70 2 481 145,66 2 591 994,07 110 848,41 

2023.02.10 Krzysztof Żegański Burmistrz Miasta i Gminy Bardo

Kwota różnicy

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe
osoby zatwierdzającej sprawozdanie1))

Wydatki poniesione 
w 2022 r. na 

wynagrodzenia 
nauczycieli w 
składnikach, o 

których mowa w 
art. 30 ust.1 ustawy

197 288,60 20 424,30 

Paweł Zielonka Z-ca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego

dolnośląskie

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe
osoby sporządzającej sprawozdanie)

Suma iloczynów średniej
liczby etatów nauczycieli
i średnich wynagrodzeń

nauczycieli

M.-Gm. Bardo

Nauczyciele stażyści, kontraktowi,
początkujący, mianowani i dyplomowani

nauczyciel 
początkujący

Średnie  wynagrodzenia nauczycieli 

BARDO

Lp.

Średnia liczba etatów nauczycieli

4 432,15 3,00 176 864,30 

Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r.

Adresat:

ząbkowicki

we Wrocławiu

Regionalna Izba Obrachunkowa

(data sporządzenia sprawozdania)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0252FF81-9AA5-451C-98EB-98A9B7C89A2E. Podpisany Strona 1



1) Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0252FF81-9AA5-451C-98EB-98A9B7C89A2E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 30 a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela                                                 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo przedkłada sprawozdanie z 

wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Bardo regionalnej 

izbie obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu Gminy Bardo, dyrektorom szkół prowadzonych przez 

Gminę Bardo oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Krzysztof Żegański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0252FF81-9AA5-451C-98EB-98A9B7C89A2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



